
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    11.  siječnja 2018. godine     Godina XVIII – Broj  01/18 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

GRADONAČELNICA 

 
 

1. Z A K LJ U Č A K kojim se određuje prostor koji se daje na privremeno 

korištenje………………………………………………………………………..…1 

2. ODLUKA KLASA:810-01/17-01/07 ………………………………………….….1 

3. ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU KONAČNOG  PRIJEDLOGA     

      URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA: „SUPETAR: VRILO – GUSTIRNA      

      LUKA“……………………………………………………………………………..2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

BROJ:01/18  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  15. siječnja 2018. 
  

 

 1 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 

32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13.,03/14 i 9/15), 

te članka 2. stavka 2. i članka 14. stavak 1. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno 

korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra 

donosi  

     Z A K LJ U Č A K 

kojim se određuje prostor koji se daje na privremeno korištenje 

 

Članak 1. 

Određuje se slijedeći prostor koji će biti predmet davanja na privremeno korištenje, te njegova 

cijena: 

 SUPETAR 

 

R.b Poslovni 

prostor 

Adresa Katastarska 

čestica 

Površina 

(m2) 

Jedinična 

cijena 

Opis Napomena 

 

1. 

 

Macel 

 

Hrvatskih 

velikana 

1 

 
čest. zgr. 

583 k.o. 

Supetar 
 

 

57,00 

 

1 eur/m2 

  

 

Članak 2. 

 

Ovak Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

KLASA: 372-01/18-01/01 

URBROJ:2104/01-02/1-18-0001  

Supetar, 10.siječnja 2018. godine 

                   GRADONAČELNICA 

        Ivana Marković, mag. oec.v.r.

     

 R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              GRAD SUPETAR 

G R A D O N A Č E L N I C A 

 

KLASA:810-01/17-01/07  

URBROJ:2104/01-02/1-18-0003 

 

Supetar,11.siječnja 2018. godine 

                 

 

Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/2015), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite( Narodne novine broj 37/16 i 

47/16), članka 46. Statuta Supetra („Službeni glasnik Grada Supetra“ br: 09/09., 04/13., 

03/14. i 19/15),Gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 

      ODLUKA 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 

BROJ:01/18  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  15. siječnja 2018. 
  

 

 2 

 

o izmjenama i dopunama odluke o  osnivanju i imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada 

Supetra 

 

Članak 1. 

 

U članku 5. Odluke o  osnivanju i imenovanju Stožera Civilne zaštite Grada Supetra umjesto 

Magdalene Mirić imenuje se načelnica PP Brač Katica Jelinčić. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Supetra. 

 

 

       Gradonačelnica Grada Supetra 

 

       Ivana Marković mag.oecc. v.r. 

 

 
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
G R A D    S U P E T A R 
GRADONAČELNICA 
KLASA: 350-01/15-01/0008 

URBROJ:2104/01-02/1-18-051 

Supetar,  15. siječnja, 2018. godine. 

 

 

Na temelju  članka 95. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine, br.76/07., 

38/09.,55/11., 90/11. i 50/12,80/13 i 78/15),  a u svezi sa člankom 188. Zakona o prostornom 

uređenju ( Narod 

ne novine 153/13 i 65/17). ,članka 46. Statuta Grada Supetra (Službeni glasnik Grada Supetra, 

br. 09/09., 04/13., 03/14. i 19/15.) Gradonačelnica Grada Supetra donosi 

  

  

ZAKLJUČAK O UTVRĐIVANJU KONAČNOG  PRIJEDLOGA URBANISTIČKOG 

PLANA UREĐENJA: „SUPETAR: VRILO – GUSTIRNA LUKA“ 

  

Članak 1. 

 

Usvaja se izvješće o prvoj javnoj raspravi, ponovljenoj javnoj raspravi, te nacrt konačnog  

prijedloga Urbanističkog Plana Uređenja Supetar: Vrilo – Gustirna Luka“ koji je izradila 



 

BROJ:01/18  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  15. siječnja 2018. 
  

 

 3 

tvrtka „Nemico“ d.o.o. iz Splita i utvrđuje se konačni prijedlog Urbanističkog Plana Uređenja 

Supetar: Vrilo – Gustirna Luka“ (dalje u tekstu: UPU Vrilo – Gustirna Luka). 

  

Članak 2. 

 

Konačni prijedlog UPU-a Vrilo – Gustirna Luka dostavit će se JU Zavod za prostorno 

uređenje Splitsko dalmatinske županije radi pribavljanja mišljenja, te  Ministarstvu 

graditeljstva i prostornog uređenja radi pribavljanja suglasnosti. 

 

Članak 3. 

 

Nakon ishođenih mišljenja i  suglasnosti iz članka 2.ove Odluke, konačni prijedlog UPU-a 

Vrilo – Gustirna Luka upućuje se Gradskom vijeću Grada Supetra na donošenje. 

  

 

Članak 4. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenome glasniku Grada 

Supetra. 

  

 

 

        Gradonačelnica Grada Supetra 

 

        Ivana Marković mag.oec. v.r. 

 

 

 

     

 

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 

 

 


	SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
	GRADONAČELNICA

